PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

18.04.2017

№ 925
	О внесении изменений                          в Порядок реализации

мероприятий по переселению граждан из жилищного фонда, признанного непригодным

для проживания вследствие техногенной аварии

на руднике БКПРУ-1

публичного акционерного общества «Уралкалий»

в г. Березники, утвержденный постановлением администрации города                       от 16.10.2015 № 2503

В соответствии с постановлением Правительства Пермского края от 22.03.2017 № 112-п «О внесении изменения в пункт 5.1 Порядка предоставления и расходования иных межбюджетных трансфертов                               из бюджета Пермского края бюджету города Березники на реализацию мероприятий по переселению граждан из жилищного фонда, признанного непригодным для проживания вследствие техногенной аварии на руднике БКПРУ-1 публичного акционерного общества «Уралкалий» в г. Березники, утвержденного постановлением Правительства Пермского края от 30 сентября 2015 г. № 764-п»
администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в Порядок реализации мероприятий по переселению граждан из жилищного фонда, признанного непригодным                          для проживания вследствие техногенной аварии на руднике БКПРУ-1 публичного акционерного общества «Уралкалий» в г. Березники, утвержденный постановлением администрации города от 16.10.2015 № 2503 (далее - Порядок), следующие изменения:

1.1.в пункте 3.8 раздела III слова «, а также максимально возможного размера социальной выплаты» исключить;

1.2.приложение 7 к Порядку изложить в редакции согласно приложению  к настоящему постановлению.
2.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании и разместить на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.
Глава города

                   С.П.Дьяков
Приложение

к постановлению

администрации города

от 18.04.2017 № 925
Приложение 7
к Порядку реализации мероприятий
по переселению граждан
из жилищного фонда, признанного
непригодным для проживания
вследствие техногенной аварии
на руднике БКПРУ-1 публичного
акционерного общества
«Уралкалий» в г. Березники

ФОРМА

(фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии)
УВЕДОМЛЕНИЕ

о включении гражданина в список граждан, подлежащих переселению
из непригодного для проживания жилищного фонда,

и предоставлении социальной выплаты

Сообщаем Вам о том, что Вы включены в список граждан, подлежащих переселению из жилищного фонда, признанного непригодным для проживания вследствие техногенной аварии на руднике БКПРУ-1 публичного акционерного общества «Уралкалий» в г. Березники.

На основании данного уведомления Вы имеете право обратиться                       к продавцу или застройщику для выбора жилого помещения, соответствующего требованиям Порядка реализации мероприятий по переселению граждан                 из жилищного фонда, признанного непригодным для проживания вследствие техногенной аварии на руднике БКПРУ-1 публичного акционерного общества «Уралкалий» в г. Березники, утвержденного постановлением Правительства Пермского края от 30.09.2015 № 764-п.

	Адрес занимаемого жилого помещения
	Общая площадь занимаемого жилого помещения
	Максимальная общая площадь жилого помещения, которая будет оплачена
за счет средств социальной выплаты

	Пермский край,
г. Березники, ул.________________,
дом _______, кв._____

Должность
           Ф.И.О.
(последнее - при наличии)
_1183356867.doc
[image: image1.png]